227
UL-MTW 規格取得
耐油性　+105℃
AWM 600V
マルチスタンダード・シングルコアケーブル UL（MTW）-CSA-HAR
「インターナショナル」規格シングルコアケーブル　UL スタイル1015
アプリケーション
　ひとつのタイプで、いくつもの

41805 . . 0.75 2.4 7.2 11.2
41806 . . 1.0 2.5 9.6 13.6
ご注文に際しては､型番の・・に次ページのカラーコード番号を入れてください。
対応AWGサイズはT16参照
228
UL-MTW 取得
耐油性　+105℃
AWM 600V
テクニカルデータ
	使用温度範囲 :
	 固定使用 :
	 HAR/IEC:-40℃〜 +70℃
	 UL（AWM）:-40℃〜 +105℃
	 UL（MTW）:-40℃〜 +90℃
	 CSA（TEW）:-40℃〜
+105℃
	導体構成 :
	 細撚線、VDE 0295 クラス 5
　/IEC 60228 Cl.5
	定格電圧 U0/U:
	 HAR:450/750V
	 CSA:600V
	 UL（AWM）:600V
	 UL（MTW）:600V
	絶縁体 : 体積抵抗率 :
	 >10G Ω×cm
	試験電圧 :
	 2500V
	準拠規格 :
	 UL:1063 MTW
	 UL:AWM スタイル 1015
	 CSA:TEW
	 HAR:H07V-K、X07V-K
	 （VDE 0281/HD 21）
UL（MTW）-CSA-HAR スタイル 1015 MTW 登録
UL（MTW）-CSA-HAR スタイル 1015 MTW 登録（カートンボックス）
マルチスタンダード・シングルコアケーブル UL（MTW）-CSA-HAR
「インターナショナル」規格シングルコアケーブル　UL スタイル1015
Multi-Standard wiring cable UL(MTW)-CSA-HAR 1015
型番 導体断面積
mm2
外径
mm
銅重量
kg/km
重量
kg/km
UL AWM スタイル 1015 + MTW, CSA TEW, H07V-K
41601 . .* 0.5 2.5 4.8 10.0
41602 . .* 0.75 2.7 7.2 12.5
41603 . .* 1 2.9 9.6 16.0
41604 . . 1.5 3.1 14.4 20.0
41605 . . 2.5 3.7 24.0 31.0
41606 . . 4 4.4 38.4 45.0
41607 . . 6 4.9 58.0 63.0
41608 . . 10 6.8 96.0 120.0
41609 . .* 16 8.9 154.0 185.0
41610 . . 25 10.1 240.0 260.0
41611 . . 35 11.4 336.0 360.0
41612 . .* 50 14.0 480.0 535.0
41613 . .* 70 15.8 672.0 735.0
41614 . . 95 18.1 912.0 930.0
41615 . . 120 19.4 1152.0 1160.0
コイル:100m、/50m
ケーブル重量が30kgを超える場合はドラム巻きとなります。